
R O M Â N I A 

JUDETUL SĂLAJ 

COMUNA SÂG                                                                         

PRIMAR                                          

                                                

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 31 

din data de  21  februarie 2025 
 

Privind convocarea Consiliului local al comunei Sâg în şedinţă ordinară pentru data de  28 

februarie 2025, orele 1000 

 

 Primarul comunei Sâg, judeţul Sălaj, 

 

 Având în vedere prevederile art. 133 alin. (1) și 134 alin.(1) litera a) din OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196, alin.(1), litera b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu 

modificările și completările ulterioare; 

D I S P U N : 

 

 Art.1. Se convoacă  Consiliului local al comunei Sâg în ședință ordinară în  data de 28 

februarie 2025, ora 1000, cu participarea fizică a consilierilor locali, în sala de ședință a Consiliului 

Local Sâg cu următoarea: 

ORDINE DE ZI: 

  1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Listei provizorii de investiţii pe anul 2025 și 

utilizarea   excedentului bugetar al anilor precedenți, pentru finantarea secțiuni de  dezvoltare în 

anul 2025. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de executie a bugetului de venituri si 

cheltuieli  al comunei SÂG,   pe trimestrul IV  anul 2024. 

3. Proiect de hotărâre privind plata cheltuielilor de judecată conform Deciziei civile nr. 1213 

din 07 noiembrie 2023 pronunțată în dosarul nr. 1161/ 84/ 2022 a Curții de Apel Cluj. 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea menținerii U.A.T Comuna  Sâg ca membru 

susținător al Societății Naționale de Cruce Roșie din România, Filiala Sălaj si plata cotizației anuale 

către Societatea Națională de Cruce Roșie din România, Filiala Sălaj. 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea modificarilor tehnice și financiare intervenite prin 

Dispoziția de șantier pentru instalații nr. 1/29.01.2025, a actualizării Devizului general a proiectului 

și a indicatorilor tehnico - economici ca urmare a modificarilor tehnice si financiare intervenite prin 

Dispoziția de șantier în perioada de execuție a lucrărilor în cadrul obiectivului de investiții  

«CONSTRUIRE CAPELĂ MORTUARĂ ÎN LOCALITATEA SÂG, COMUNA SÂG, 

JUDEȚUL SĂLAJ. 

6. Proiect de hotărâre privind desemnarea consilierilor locali care sa faca parte din comisia 

de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al comunei Sâg, 

pentru perioada 01.01.2024 – 31.12.2024. 

7. Diverse. 

 Art.2. Repartizarea proiectelor de hotărâre pentru emiterea avizului comisiilor de specialitate 

se realizează prin Nota de repartizare semnată de primarul și secretarul general al comunei Sâg. 

 Art.3. Materialele înscrise pe ordinea de zi a ședintei Consiliului Local  pot fi consultate la 

sediul comunei Sâg fiind transmise si  consilierilor locali pe adresele de e-mail, potrivit opțiunii 

acestora. 

 Art.4. Dispoziţia va fi dusă la îndeplinire de secretarul general al comunei Sâg. 

 Art.5. Prezenta se comunică cu: 



  -   Instituţia Prefectului -  judeţul Sălaj; 

  -   Afişat la sediul instituției; 

  -   Consilierii locali; 

  -   Dosarul ședinței consiliului local. 

 

        P R I M A R,                                                                         Contrasemnează,                                                        

Peștean Nicolae- Sebastian                                Maxim Nicoleta-Anca - secretar  general al comunei 


